MUNICÍPIO BALNEÁRIO PINHAL

[bookmark: _GoBack]AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 0011/2022

O Poder Executivo do Balneário Pinhal, por intermédio da Central de Licitações –               CELIC - torna público a RETIFICAÇÃO (alteração de datas) do Edital de Pregão Eletrônico n° 0011/2022, do tipo menor preço por item, visando o Registro de Preços para possível aquisição de medicamentos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 29/06/2022 às 08:30 horas até o dia 11/07/2022 às 08:30 horas. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08:30 horas do dia 11/07/2022. INÍCIO DA DISPUTA: 13:30 horas do dia 11/07/2022. O Edital poderá ser retirado pelos interessados no site www.pregaoonlinebanrisul.com.br ou www.pregaobanrisul.com.br. Informações pelo fone: (51) 3682 0388 – Ramal 205 ou pelo e-mail: licitacao@balneariopinhal.rs.gov.br.

HERON RICARDO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO